СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

От  04 августа  2023 года
                     №07-164
О внесении изменений в решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 09 ноября 2020 года №07-61 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области»
На основании статей 387, 393, 397 Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Мелегежского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 09 ноября 2020 г. №07-61 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Налогоплательщики – организации уплачивают авансовые платежи по земельному налогу по истечении отчетных периодов.»;
1.2. Пункты 5, 6 исключить;
Пункты 7,8,9 считать соответственно пунктами 5,6,7

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая слава».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования.
Глава Мелегежского сельского поселения
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области

А. А. Абрамова